

DESPAR



SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal 3 al 12 novembre 2025



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

SCONTO
30%

BISCOTTI
CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,29



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

SCONTO
25%

PASTA
DI SEMOLA
GRANORO
VARI TIPI
500G

0,50
1,00 € al kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
35%

BIBITE
SANPELLEGRINO
COCKTAIL/
CHINO/
ARANCIATA
1,2L

0,89
0,74 € al lt

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
40%

GRANA
PADANO DOP
GRATTUGIATO
DESPAR
PREMIUM
20 MESI
60G

0,95
15,83 € al kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
50%

PISELLINI
FINISSIMI
DESPAR
450G

0,99
2,20 € al kg

PLAID AMOLACASA
COLORI ASSORTITI
A SOLI €4,99

* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 3 AL 12 NOVEMBRE
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
13 - 14 - 15 - 16 NOVEMBRE

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





SCONTI fino al 50%



KINDER DELICE
X10 - 390G

2,99
7,67 € al kg



WAFER
LOACKER
VARI GUSTI
45G X5

2,89
12,84 € al kg



GRANFETTA
DELVERDE
CLASSICHE/INTEGRALI
X80 - 600G

1,69
2,82 € al kg



CONFETTURE BIO
RIGONI DI ASIAGO
VARI GUSTI
250G/260G

2,89



MUFFIN MR.DAY
CON COGGIE
DI CIOCCOLATO/
AL CACAO
X6 - 300G

2,39
7,97 € al kg



TONNO
NOSTROMO
IL MORBIDO
65G X4

2,99
11,50 € al kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLEMENTE
ULISSE
1L

4,99



PASSATA
DI POMODORO
GRANORO
DEDICATO
690G

0,85
1,23 € al kg



RISO BASMATI
SCOTTI
CLASSICO/
INTEGRALE
500G

1,89
3,78 € al kg



SCONTI fino al 50%



SCONTO
20%

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,59
8,63 € al kg



SCONTO
30%

YOGURT GRECO
SENZA LATTOSIO
NEOGAL
VARI GUSTI
150G

0,99
6,60 € al kg



SCONTO
20%

LATTE
PARMALAT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

0,99



SCONTO
25%

LC1 CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8

2,25
3,13 € al kg



SCONTO
50%

RICOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
250G

0,89
3,56 € al kg



SCONTO
25%

ARACHIDI
TOSTATE
IN GUSCIO
DESPAR
500G

2,49
al pezzo



SCONTO
15%

PRUGNE SECCHIE
DESPAR
CON NOCCIOLO/
DENOCCIOLATE
250G

1,89
al pezzo



SCONTO
25%

CORDON BLEU
AIA
X2 - 245G

2,69
al pezzo



SCONTO
35%

HAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G

1,29
al pezzo



SCONTI fino al 50%



SCONTO
30%

PROSCIUTTO COTTO
ALLA BRACE
RENZINI
ALL'ETTO

1,53



SCONTO
50%

SPUMANTE
PROSECCO DOC
DELIAS
EXTRA DRY/BRUT
75CL

3,49
4,65 € al lt



SCONTO
20%

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
62CL

1,09
1,76 € al lt



SCONTO
30%

BEVANDE
ALLA FRUTTA
DERBY BLUE
VARI GUSTI
1L

1,15



SCONTO
20%

ACQUA NATURALE
SORGESANA
2L X 6 BOTTIGLIE

1,50
0,13 € al lt



SCONTO
20%

2 CROCCOLE FINDUS
CLASSICHE/AI SEMI/AGLI SPINACI
200/216G

2,99



SCONTO
40%

SUGO ALLO SCOGLIO
DESPAR
450G

2,75
6,11 € al kg



SCONTO
20%

MOZZARELLINE
PANATE
DESPAR
250G

2,19
8,76 € al kg



SCONTO
30%

PIZZA
MARGHERITA
DESPAR
X3 - 960G

4,19
4,36 € al kg



SCONTI fino al 50%



SCONTO
10%

SGRASSATORE
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,79

114 LAVAGGI



SCONTO
20%

ACE DETERGIVO
IGIENIZZANTE
CLASSICO/COLORATI
38 LAVAGGI X3

9,99



SCONTO
20%

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
VARIE
PROFUMAZIONI
46/48 LAVAGGI

2,79



SCONTO
35%

CARTA ASSORBENTE
TUTTO
CUCINA STYLE
3 ROTOLI

1,79



SCONTO
10%

DETERGIVO
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

2,25



SCONTO
20%

BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
650ML

2,39



SCONTO
25%

DEODORANTI
SPRAY/ROLL ON
BOROTALCO
VARI TIPI
VARI FORMATI

2,90



SCONTO
20%

FAZZOLETTI
TEMPO
10 PACCHETTI

1,45



SCONTO
15%

DETERGENTE
INTIMO
CHILLY
VARI TIPI
200ML

2,69



SCONTO
25%

BISCOTTI PER CANI
PISELLI, POMODORO
E SPINACI
SCOTTY
500G

1,89
3,78 € al kg



SCONTO
30%

DENTAL STICK
SCOTTY
X7 - 180G

1,75
9,72 € al kg



la nostra
Selezione Gastronomica



VINO PUGLIA IGP
PINTISANTO
MALSAVIA
75CL

3,99
5,32 €/Lt



PETTO DI TACCHINO
ARROSTO
AIA AEQUILIBRIUM

1,09
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO 24 MESI

2,99
ALL'ETTO



SALUMI



PROSCIUTTO
COTTO
NEGRONI
PRIMA STELLA
ALL'ETTO

1,89



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
VILLANI
VESCICA
ALL'ETTO

1,29



SALAME NAPOLI
DESPAR
ALL'ETTO

1,39



SALAME
MILANO/UNGHERESE
GALBANI
ALL'ETTO

1,69



CARPACCIO
DI BRESAOLA
ALL'ETTO

2,89



SPECK
AFFUMICATO
D'AMPEZZO
RISERVA 6 MESI
ALL'ETTO

1,89



FORMAGGI



GORGONZOLA DOP
DOLCE AL CUCCHIAIO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,69



CACIOCAVALLO
SILANO DOP
PREMIUM
ALL'ETTO

1,59



FORMAGGIO
PIEMONTE
VALGRANA
ALL'ETTO

1,09



PROVOLONE
PICCANTE
LATTERIA
SORESINA
ALL'ETTO

1,39



ROBIOLA
OSELLA
ALL'ETTO

1,39



MOZZARELLA
DELIZIOSA
AFFOGATA
ALL'ETTO

0,99



MAASDAMMER
OLANDESE

0,85
ALL'ETTO



ASIAGO
FRESCO DOP

1,19
ALL'ETTO

la nostra
Selezione Gastronomica

VINO
GEWURZTRAMINER
TRENTINO DOC
CAVIT
75CL

6,90
9,20 €/lt





la nostra
Selezione di Freschezza

CASTAGNE
CONFEZIONE
DA 1KG

4,49
AL PEZZO



LOTI VANIGLIA
CONFEZIONE DA 1KG

1,59
AL PEZZO

ORTOFRUTTA



BROCCOLETTI
CONFEZIONE
DA 500G

1,49
al pezzo



ANANAS
DESPAR
AL KG

1,49



CAVOLFIORE
BIANCO/
ROSETTE
AL KG

1,89



POMODORINI A
GRAPPOLO CILIEGINO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
300G

1,59
al pezzo



FAGIOLI
CANNELLINI
SELECT
400G

1,39
al pezzo



MACELLERIA

MAXI BURGER
DI SCOTTONA
DESPAR
200G2,69
al pezzoHAMBURGER
SPECK E PESTO
DI NOCI
AL KG

9,90

SALSICCIA MISTA
DI BOVINO E SUINO9,90
AL KGCOSTATA DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR6,90
AL KGla nostra
Selezione di FreschezzaVINI PUGLIA IGP
CANTINE FALCONE
PRIMITIVO/
SUSUMANIELLO
75CL3,99
5,32 €/ltTARTARE DI
SCOTTONA
LANZA
80G X24,49
al pezzoARROSTICINI
DI SUINO
DESPAR
AL KG

10,90

ALETTE DI POLLO
DELIZIOSE FILENI
AL KG

5,49

COTOLETTA
DI POLLO
AMADORI
SOTTILE
300G2,49
al pezzo



**Conta su
di noi**

-20% Sui prodotti
a marchio
DESPAR*



PANINI DESPAR
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
X6 - 252G

1,35
5,36 € al kg



1KG

ZUCCHERO
DESPAR
100% ITALIANO
1KG

0,93



NETTARE
DESPAR
MIRTILLO MIX
125ML X6

4,59
6,12 € al lt



PLUMCAKE DESPAR
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO/
CON FARCITURA
AL CACAO
210/228G

1,29



CREMA SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
400G

2,29
5,73 € al kg



BEVANDE
ALLA FRUTTA
DESPAR
ACE/ARANCIA/
ARANCIA ROSSA
200ML X3

1,35
2,25 € al lt



SAVOIARDI
DESPAR
400G

1,49
3,72 € al kg



FROLLINI
AI CEREALI
DESPAR
500G

1,79
3,58 € al kg



BISCOTTI
SECCHI PETIT
DESPAR
500G

1,29
2,58 € al kg



APERITIVO
APERY SHARE
BE SPRITZ/HUGO
75CL

2,99
3,99 € al lt

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

Conta su
di noi**-20%** Sui prodotti
a marchio
DESPAR*SUGO DESPAR
ALL'ARRABBIATA/
POMODORO
E BASILICO
400G**0,99**
2,48 € al kg**80G X3**TONNO
AL NATURALE
DESPAR
80G X3**2,29**
9,54 € al kg**1KG**PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG**1,99**PISELLI FINI
DESPAR
IN VETRO
340G**0,95**
2,79 € al kgCARCIOFINI
TAGLIATI
DESPAR
SOTTOLIO
290G**2,59**
8,93 € al kgACETO DI MELE
DESPAR
500ML**1,29**
2,58 € al ltKETCHUP DESPAR
CLASSICO/PICCANTE
280G**1,19**
4,25 € al kgOLIVE NERE
DENOCCIOLATE
DESPAR
350G**1,29**
3,69 € al kgMINI PIZZE
MARGHERITA
DESPAR
X4 - 360G**1,99**
5,53 € al kgPANZEROTTINI
DESPAR
POMODORO
E MOZZARELLA
250G**1,49**
5,96 € al kg

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.



Conta su
di noi

-20% Sui prodotti
a marchio
DESPAR*



SCAMORZA
DESPAR
AFFUMICATA/
BIANCA
250G

2,35
9,40 € al kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
A CUBETTI/
A SCAGLIE
DESPAR
130G

2,89
22,23 € al kg



PANCETTA A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2

1,49
10,64 € al kg



ROBIOLINO
DESPAR
100G

0,85
8,50 € al kg



PASTA FRESCA
ALL'UOVO
DESPAR
PAPPARDELLE/
TAGLIATELLE/
TAGLIOLINI
250G

0,79
3,16 € al kg



HAMBURGER DESPAR
PROSCIUTTO COTTO/
PROSCIUTTO COTTO
E MOZZARELLA
150G

1,39
9,27 € al kg



SALAME MILANO/
UNGHERESE
A FETTE
DESPAR
100G

2,19
21,90 € al kg



HUMMUS DI CECI
DESPAR
150G

1,59
10,60 € al kg



SUGO DESPAR
AI FUNGHI/ALLE NOCI
AI 4 FORMAGGI/
140G

1,39
9,93 € al kg



PANNA
DA CUCINA
DESPAR
200ML

0,89
4,45 € al lt

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

Conta su
di noi**-20%**Sui prodotti
a marchio
DESPAR*WC GEL
DESPAR
PINO/OCEANO
750ML**1,49**DETERSIVO
PER LAVATRICE
DESPAR
CLASSICO/CON
AMMORBIDENTE/COLORI
20 LAVAGGI**3,89**PATÈ PER CANI
SCOTTY PREMIUM
POLLO/MANZO
300G**1,25**PROFUMATORE
PER BUCATO
DESPAR
OCEAN/FLORAL
250ML**2,79**DETERSIVO
LAVATRICE
DESPAR
CLASSICO/
COLOR/
MARSIGLIA
40 LAVAGGI**3,19**CROCCHETTE
PER CANI
SCOTTY PREMIUM
POLLO&CEREALI
3KG**5,59**DOCCIA
SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
300ML**0,95**

A PARTIRE DA

ASSORBENTI
RIPIEGATI
DESPAR XME
VARI TIPI**1,89**SCHIUMA DA
BARBA
DESPAR XME
SENSITIVE
300ML**1,59**LETTIERA PER GATTI
AGGLOMERANTE
VEGETALE
MOLLY
6L**5,59**

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

OCCASIONI *imperdibili*



GALBANINO
GALBANI
270G

2,89
10,70 € al kg



PHILADELPHIA
CLASSICO/LIGHT/
SENZA LATTOSIO
80G X2

1,89
11,81 € al kg



PASTA FRESCA
RIPENA FINI
VARI TIPI
250G

2,19
8,76 € al kg



MASCARPONE
GALBANI
SANTA LUCIA
250G

2,69
10,76 € al kg



TRANCINO
MULINO BIANCO
X12 - 396G

1,99
5,03 € al kg



CEREALI
SPECIAL K
KELLOGG'S
CLASSIC
450G

2,79
6,20 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
KIMBO
MACINATO
FRESCO
X80

14,90



MINISTRONE
TRADIZIONE
CON PASTA
FINDUS
450G

3,29
7,31 € al kg



15 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FROSTA
450G

3,99
8,87 € al kg



CORNETTO
ALGIDA
CLASSICO
X6 - 450G

4,99
11,09 € al kg



DESSERT DESPAR
VANIGLIA E
CIOCCOLATO
320G

1,99
6,22 € al kg



OCCASIONI *imperdibili*



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI SPECIALI
500G

1,29
2,58 € al kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
16 FETTE
285G

0,69
2,42 € al kg



POMODORI PELATI
ROSSO GARGANO
800G

0,99
1,24 € al kg



PESTO
TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

1,89



OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESANTIS
1L

2,99



ACQUA MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
1L

0,39



ACQUA
LEVISSIMA+
VARI GUSTI
50CL

1,00
2,00 € al lt



CRACKER
COLUSSI
SALATI/
NON SALATI
500G

1,49
2,98 € al kg



FONZIES
MULTIPACK
23,5G X9

2,29



TRIANGOLINI
VALFRUTTA
PERA/PESCA/
ALBICOCCA
100ML X12

3,15
2,63 € al lt



AMARO SILANO
70CL

8,99
12,84 € al lt

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DAL 3 AL 12 NOVEMBRE 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

DAL 15 SETTEMBRE AL 16 NOVEMBRE 2025

Solo nei punti vendita Despar, Eurospar e Interspar!

Ogni 15 € di spesa* ricevi
1 buono scuola ed **1 bollino minions**.

*scontrino unico, multipli inclusi



**RACCOGLI I BUONI e
DONA ALLA TUA SCUOLA
MATERIALI DIDATTICI
e INFORMATICI.**

COME UTILIZZARLI?

Consegna i buoni a scuola oppure caricali
direttamente sul sito o App Scuolafacendo
nella sezione "Scuole iscritte".

Verifica che la tua scuola sia già iscritta
oppure informala del progetto, invitandola a
registrarsi **gratuitamente** sul sito
www.scuolafacendo.com

Info e catalogo su www.scuolafacendo.com



ILLUMINATION'S
minions

Con soli
**6 BOLLINI
+ 3,99€**
subito per te
1 peluche a scelta.

Potrai richiedere i tuoi premi
fino al 30 novembre 2025.

**LA MISSIONE?
COLLEZIONARLI TUTTI!**



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Mais dolce
Despar
150g x3

2,49
€/pz



Piselli fini
Despar
150g x3

2,69
€/pz



Ricotta
Despar
100g x2

0,99
€/pz



Guacamole
di avocado
Despar
150g

2,99
€/pz



Strolghino a fette
Despar Premium
50g

2,49
€/pz



Pasta Brisée
rotonda
Despar
230g

1,29
€/pz



Peperoni a
filetti
Despar
300g

1,29
€/pz



Pane 8 cereali
a fette
Despar
400g

1,09
€/pz



Dado Despar
vari tipi
x10

0,89
€/pz



Vaschette di
alluminio Despar
x10
8,6cm diametro

0,69
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Mini croissant
Despar
cioccolato/
albicocca
150g

1,19
€/pz



Yogurt greco
magro 0%
Despar
1kg

4,79
€/pz



Ananas
in succo
Despar
565g

2,59
€/pz



Miele di acacia
squeeze
Despar
250g

3,49
€/pz



Pizze margherita
Despar
x2 - 520g

3,99
€/pz



Filetti di
nasello
atlantico
Despar
800g

9,90
€/pz



Scovolini
interdentali
in gomma
XMe Despar
x40

2,99
€/pz



Liquore dolce
Amaretto Italiano
Badia
70cl

5,99
€/pz



Vodka Tern
classica
70cl

7,50
€/pz



Vodka Tern
melone/
limone/ pesca/
menta
70cl

5,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

OCCASIONI *imperdibili*



BASE FRESCA
PER PIZZA
CHIARAZZO
420G

1,99
4,74 € al kg



YOGURT
INTERO/MAGRO
PARMALAT
VARI GUSTI
125G X8

2,69
2,69 € al kg



TORTINE/
CIAMBELLINE
MISURA
VARI TIPI
X6 - 230/290G

1,99
6,86 € al kg



PESCHE
VALFRUTTA
570G

2,49
4,37 € al kg



TORTINI DESPAR
CAROTA
E MANDORLE
X6 - 228G

1,89
8,29 € al kg



OMOGENEIZZATI
DI LEGUMI
PLASMON
VARI TIPI
80G X2

1,99



PAGNOTTELLE
CLASSICHE
MULINO BIANCO
360G

1,69
5,20 € al kg



MAIONESE
BIFFI
480G

2,49
5,19 € al kg



CRACKERS
GALBUSERA
RISO SU RISO/
PIÙ INTEGRALI
380G

2,49
6,55 € al kg



CROSTINI TUC
BAKE ROLLS
VARI TIPI
150G

1,49
9,93 € al kg



TARALLINI
TENTAZIONI
PUGLIESI
MULTIPACK
50G X8

2,39
5,98 € al kg



PIADINA
LORIANA
SFOGLIATISSIMA
X3 - 350G

1,99
5,69 € al kg

OCCASIONI *imperdibili*



MERENDA
PLASMON
LATTE E BISCOTTI
120G X2

1,99



MERENDA
MUU MUU MINI
CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
50G X6

1,99
6,63 € al kg



BEVANDA
VEGETALE
ORASI
AVENA
1L

1,29



BEVANDA
VEGETALE
ORASI
MANDORLA
1L

1,39



LASAGNE
RANA
VARI TIPI
350G

2,79
7,97 € al kg



DETERGENTE
PIATTI CIF
CON SVELTO
2L

2,49



CANDEGGINA
ACE GENTILE
CLASSICA
3,1L

3,90



LINES SETA ULTRA
FORMATO SCORTA
VARI TIPI

5,99



CARTA IGENICA
SCOTTEX
4 ROTOLI

2,50



COLORAZIONI
PER CAPELLI
SYOSS
VARI COLORI

7,49



SHAMPOO/BALSAMO
FRUCTIS
VARI TRATTAMENTI
200ML/250ML

2,49



ALIMENTI
PER CANI
CESAR
VARI GUSTI
150G

0,99
6,60 € al kg



BOCCONCINI
MIGLIOR GATTO
VARI GUSTI
405G

0,69
1,70 € al kg



BIBITE ZERO
DESPAR
VARI GUSTI
1L

0,39



BIRRA KOZEL
DARK/LAGER
50CL

1,19
2,38 € al lt



BIRRA
MORETTI
33CL X3

2,19
2,21 € al lt



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
50CL

1,29
2,58 € al lt



GIN
GORDON'S
LONDON DRY
70CL

9,90
14,14 € al lt



WHISKEY
JIM BEAM
BOURBON
70CL

12,90
18,43 € al lt

Vino Novello

La caratteristica fondamentale di questo vino è la particolare tecnica di vinificazione utilizzata per produrlo, ovvero la macerazione carbonica.

Il risultato è un vino facile, beverino, dal colore vivo e acceso, dal gusto fresco e fragrante, che va bevuto entro pochi mesi dalla messa in commercio.

Va servito a 14-16°C e si sposa bene con i sapori dell'autunno.



VINO
NOVELLO
PUGLIA IGP
CANTINE
FALCONE
75CL

2,99
3,99 € al lt



VINO
CAMPANIA IGT
ROSSO NOVELLO
75CL

1,99
2,65 € al lt



VINO PUGLIA IGT
CRIFO
NOVELLO
75CL

3,99
5,32 € al lt



CIOCCOLATO
AL LATTE
NOVIBLOC
NOVI
150G

1,99
13,27 € al kg



BARRETTE
KINDER
CIOCCOLATO
X8 - 100G

1,59
15,90 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,59
15,90 € al kg

CON
Lindt LINDOR

VINCI LA SPESA!

Dal 3 al 12 novembre 2025 acquista con unico scontrino 3 prodotti Lindt di cui 1 cornetto LINDOR 200g a scelta. Invia un whatsapp al 339 3112898 con i dati dello scontrino*

**IN PALIO
OGNI GIORNO
1 CARD DA
150€
PER LA TUA SPESA!**



SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO!



CIOCCOLATINI/PRALINE
LINDT LINDOR
VARI TIPI
200G

6,99
34,95 € al kg

PROVA LA
NOVITÀ



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
LINDT LINDOR
VARI TIPI
100G

2,99
29,90 € al kg

PROVA LA
NOVITÀ



CHOCO WAFER
LINDT
VARI TIPI
130/135G

5,69

*Esempio scontrino dello 08.11.2025 delle ore 13:00, numero 0123-456 di € 36,00 il whatsapp da inviare sarà: 081125*1300*123456*3600. Concorso valido dal 3 al 12 novembre 2025. Eventuale estrazione a recupero entro il 15.12.2025. Montepremi € 1.500,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento su www.lindt.it

Kraft

Cremosità e Gusto
PER PIATTI IRRESISTIBILI

Senza
polifosfati e
conservanti
aggiunti

Senza
glutine

**FETTINE KRAFT
SENZA LATTOSIO
175G**

1,49
8,51 € al kg

**FETTINE KRAFT
CLASSICHE
175G**

1,49
8,51 € al kg

KRAFT is a registered trademark owned by Kraft Foods and is used under license

ZYMIL
Alta Digeribilità

Scopri
la novità

SNACK AL LATTE
ZYMIL PARMALAT
28G X4

1,29
11,52 € al kg

**parmalat
ZYMIL**
Alta Digeribilità

Snack al latte

SENZA LATTOSIO

Soffice
pan di spagna

Delicata crema
al latte
SENZA LATTOSIO

VINCI IL TUO PREMIO

10 Samsung TV Led 50" Crystal UHD

20 Samsung Galaxy A26 5G

50 Samsung Galaxy Buds3

DOPPIA POSSIBILITÀ DI VINCITA
per ogni confezione di capsule Lavazza
compatibili con macchine all'expresso Qj original
Lavazza. A ogni confezione è associato un codice QR

**LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
1 Kg granì**

17,99

**LAVAZZA
QUALITÀ
ROSSA
2x250g**

9,99
19,98 € al kg

**LAVAZZA
MISCELE ASSORTITE
10 capsule compatibili
con macchine Nespresso®
Original**

3,39

Dal 29 ottobre 2025 al 13 gennaio 2026

- ACQUISTA almeno un prodotto Lavazza.
- CONSERVA lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni.
- VAI su lavazza.it/vincituoopremio

Concorso valido dal 29/10/2025 al 13/01/2026. Montepremi 202336. Regolamento completo su lavazza.it/vincituoopremio

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

DELVERDE

Granfetta

BONTÀ
A TUTTO TONDO

**DELVERDE
Granfetta**

MAXI FORMATO

CLASSICA

80 FETTE

**DELVERDE
Granfetta**

MAXI FORMATO

INTERME

80 FETTE

FETTE
BISCOTTATE
DELVERDE
CLASSICHE/
INTEGRALI
X80 - 600G

1,69
2,92 € al kg



LA TUA BUONA STELLA

- SENZA GLUTINE
- SENZA LATTE E DERIVATI

PROSCIUTTO
COTTO
NEGRONI
PRIMA STELLA
ALL'ETTO

1,89



f i y @NegroniSalumi



AEQUILIBRIUM

La gioia di vivere in equilibrio

- Senza glutine
- Senza latte e derivati

PETTO DI
TACCHINO
ARROSTO
AIA AEQUILIBRIUM

1,09



f aeQuilibriumAIA i aequilibrium_AIA



GATORADE

BEVANDE
GATORADE
VARI GUSTI
50CL

0,99
1,98 € al lt



Sprechi sotto zero®

Findus

Partecipa al concorso
e prova a vincere!

Un Frigorifero
smart al mese*.
SAMSUNG



E un Kit in
vetro per la
conservazione
sottovuoto a
settimana*.

Scopri come su sprechisottozero.it

Fai più spazio alla natura
senza spreco alimentare



MINESTRONE
TRADIZIONE
CON PASTA
FINDUS
450G

3,29
7,31 € al kg

Acquista almeno 1 dei prodotti in promozione della gamma Findus Vegetal®. Conserva lo scontrino e gioca su www.sprechisottozero.it.
Periodo di validità acquisto prodotti dal 01/07/2025 al 12/02/2026. Periodo di registrazione al sito e partecipazione dal 15/06/2025 al 12/02/2026.
Eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati dalla fase Instant Win entro il 31/03/2026 Montepremi totale stimato Euro 20.567,88 Iva esclusa.
*Prodotti in promozione, modalità di partecipazione, periodi mensili e settimanali di assegnazione premi, limitazioni e Regolamento integrale su www.sprechisottozero.it **Immagine a scopo illustrativo

Knorr Prendici più gusto

BRODO GRANULARE KNORR VARI TIPI 120G/150G **2,19**

Knorr VEGETALE Knorr CLASSICO

Knorr VEGETALE Knorr SAVORITO MANZO Knorr CLASSICO

DADO KNORR VARI TIPI X10 **1,00**

Acquista 3 prodotti* e VINCI ogni settimana un **ROBOT 2-in-1 LAVA E ASPIRA**

Robot Roomba® Plus 405 Combo + AutoClean™ Dock

e ad estrazione finale **1 ANNO DI AFFITTO O MUTUO PAGATI!^**

Per ogni partecipazione Knorr dona un pasto** a Banco Alimentare®

Concorso Knorr Prendici Più Gusto 2025 valido dal 01/10/25 al 31/12/25. Estrazione finale entro il 28/02/26. Montepremi 17.689€. Conserva il documento d'acquisto (unico). *Per modalità di partecipazione, prodotti coinvolti ed info sui premi leggi il Regolamento su www.concorsoknorrprendicipiugusto.it. **Fino ad un massimo di 10.000€. **Per ogni partecipazione Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare ETI per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500gr di alimenti in base al LARN - livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana).

WILKINSON SWORD **Intuition™**

Con le sue lame flessibili non ha paura delle tue curve

3,99

WILKINSON SWORD **XTREME 3**

ESPERTI DELLE LAME DAL 1772

4+2 FREE

WILKINSON SWORD **XTREME 3**

ESPERTI DI FLESSIBILITÀ

Prova XTREME 3

3,99

RASOIO XTREME 3 WILKINSON SENSITIVE/INTUITION 4+2

PROVA GRATIS

IL NOSTRO CAMPIONE CONTRO LO SPORCO OSTINATO

ACQUISTA 2 PRODOTTI DI CUI ALMENO UN **ULTIMATE PLUS**

QUEST'ULTIMO TE LO RIMBORSIAMO NOI**

finish

finish **POWER GEL ALL IN 1** **4,29**

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE **finish** GEL FRESH/LEMON 600ML

finish **CATTIVI ODORI NELLA LAVASTOVIGLIE** **3,79**

CURA LAVASTOVIGLIE **finish** 250ML

AMICASA

SCANDONA QUA E SCOPRI DI PIÙ

*Resta escluso il Sale.

Cashback "PROVA GRATIS FINISH ULTIMATE PLUS Q4 2025" valido dal 16/10/25 al 30/11/25 nei punti vendita della G.D.O. e nei Drugstore riconoscibili dall'esposizione del materiale promozionale e nei relativi e-commerce. Conserva il Documento d'Acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura.

**Per prodotti coinvolti e rimborso massimo leggi il Termini&Condizioni su www.amicasa.it/provagratisultimateplus2025.

**Puoi chiedere un solo rimborso in tutto il periodo, fino a un massimo di 19,50 euro.



**La forza della Natura
per il tuo bucato**

Puoi Vincere 1 Lavatrice Electrolux

Dal 01/08/2025 al 31/12/2025 acquista, con un unico scontrino,
3 prodotti Winni's cura casa di cui 1 Detersivo Piatti A Mano
e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al n. 320 204 1750
per provare a vincere ad estrazione finale una delle 10 Lavatrici Electrolux
(Serie 600 con Tecnologia SensiCare) in palio.

Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale consultabile su
<https://www.delleforzedellanatura.it/LAFORZADELLANATURAPERILTUOBUCATO.pdf>
Concorso "LA FORZA DELLA NATURA PER IL TUO BUCATO" valido dal 01.08.2025 al 31.12.2025. Valore montepremi €5.327,80 (IVA esclusa).
Immagine premio indicativa.



5,99
**WINNI'S
DETERSIVO LAVATRICE**
Aleppo e Verbena, 30 lavaggi



3,49
**WINNI'S
AMMORBIDENTE CONCENTRATO**
Fiori bianchi, 50 lavaggi



1,99
**WINNI'S
PAVIMENTI**
1000 ml,
40 lavaggi



2,49
**WINNI'S PIATTI
CONCENTRATO**
Lime e fiori di mela,
pouch, 900 ml



1,99
**WINNI'S
SGRASSATORE**
trigger, 500 ml

**Conta su
di noi**

Ieri, oggi, domani.

**Siamo sempre
convenienti.**

Sabato 15 novembre

Colletta Alimentare®

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Centro Sud



aderisce alla Colletta Alimentare®

Banco
Alimentare®

Partecipa anche tu alla
Giornata Nazionale
della Colletta Alimentare
e dona la tua spesa per
aiutare chi è in difficoltà.

www.despar.com

DESPAR



BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFI** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/ VIA MARCONI, 46/ VIA NICOLAI, 80
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/ VIA DELLE CAPPELLE 22/F
VIA LAGO PASSARELLO 40/ VIA SELVA, 192
VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- **BARI** VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 217/ VIA NICOLÒ PUTIGNANI, 258
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/ VIA SAN LORENZO 121
- **GIOIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/ VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- **GRUNO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **LOCOROTONDO** VIA CROCIFFISSO, 13
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/ VIA CESARE BATTISTI, 14/ VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1
VIA RATTAZZI 2/F/ VIA BOVI, 27
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/ VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA CAIROLI, 11
- **RUVO DI PUGLIA** VIA TRENTO, 48
- **SANMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALTAMURA 15/ VIA DE GASPERI 33
VIA MASCAGNI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGGIANO MALE** PIETRO NENNI, 40/ VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA F. ONTANA, 1108
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ VIA HOMI 43/45/47
VIALE MICHELANGELO 14/26/ VIALE OFANTO 230/A/4
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/8/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-49-53-5/
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 49
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 140/ VIA MARCONI 21
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZENZA
- **VIESTE** VIA XXIV MAGGIO, 40

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAL, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **PULSANO** VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIA DON STURZO 40/ VIA GARIBOLDI 67
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCE 30A/31A/ VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY 1/ VIALE DI VITTORIO I/O/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/
- **VIA SAN CASSANO**, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **COPERTINO** PIAZZA DELLA RESISTENZA, 15
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FIUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133
- **LEVERANO** VIA CIRO MENOTTI, 46

BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/ VIA ROMA, 297/299
- **FASANO** VIA ROMA
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- **BERNALDA** - VIA MONTEGRAPPA, 60/A
- **FERRANDINA** VIA PIETRO NENNI, 18
- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 13
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA IPPASO SNC
- **MATERA** PIAZZA DELLA CONCORDIA
- **MONTESCABIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO
- **PISTICCI** LARGO CAMMARELLE SNC
- **SALANDRA** VIA PASQUALE GIOCOLI, 69

POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/ VIA COZZA ZONA S. ELIBIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P. NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 2/ VIA S. ANTONIO, 40
- **MONTESILONE** C.SO CAVOUR, 94
- **MONTICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIGNERO IN VULURE** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32



Maiora SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volontario in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB